
SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

14.10.2024      Strana       -  Broj 12/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

14.10.2024.   Strana       -  Broj 12/20241 1

1

SLU@BENI GLASNIK
OP[TINE PRIJEPOQE

SLU@BENI GLASNIK
OP[TINE PRIJEPOLJE

Broj: 12/2024
Prijepoqe,
14.10.2024.

Besplatan primerak
Glasnik izlazi na srpskom i

bosanskom jeziku Broj: 12/2024 Prijepolje 
14.10.2024.

Besplatan primerak
Glasnik izlazi na srpskom i

bosanskom jeziku

На основу члана 27. став. 10. и 11. Закона о 
јавној својини ("Сл. гласник РС", бр. 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016 - др. закон, 108/2016, 
113/2017, 95/2018 и 153/2020) и члана 44. 
Одлуке о прибављању, располагању, управљању 
и коришћењу ствари у јавној својини општине 
Пријепоље („Службени гласник општине 
Пријепоље“ бр.3/21), Председник општине 
Пријепоље, дана 07.10.2024. године донео је 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ НА 
КОРИШЋЕЊЕ ПОКРЕТНЕ СТВАРИ 

– ПУТНИЧКОГ МОТОРНОГ 
ВОЗИЛА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ ОСНОВНОЈ 
ШКОЛИ „СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ 

БРОДАРЕВО

Члан 1.
Даје се на коришћење Основној школи 

„Светозар Марковић“ Бродарево путничко 
моторно возило у јавној својини општине 
Пријепоље, марке DACIA LOGAN L2 1.5D, број 
шасије: UU1LSDJJH36707497, број мотора: 
К9КК790D056573, запремина мотора: 1461 
cm3, година производње: 2006, погонско гориво: 
дизел, регистарска ознака: PP 017-IV. 

Описано путничко моторно возило даје се 
на коришћење Основној школи „Светозар 
Марковић“ Бродарево на неодређено време и 
без накнаде. 

Члан 2.
Корисник возила је одговоран за све 

евенуталне штете настале несавесним 
поступањем са возилом, као и због повреде 
прописа у саобраћају, за регистрацију 
возила, текуће одржавање, поправке, редовно 
сервисирање, као и за набавку пратеће опреме, 
пнеуматика и др.

Члан 3. 
Корисник возила је у обавези да са 

Председником општине Пријепоље закључи 
Уговор о давању на коришћење путничког 
моторног возила из члана 1. ове Одлуке у року 
од 15 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке, 
а којим ће се уредити међусобна права и обавезе.

Na osnovu člana 27. stav. 10. i 11. Zakona 
o javnoj svojini ("Sl. glasnik RS", br. 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016 - dr. zakon, 108/2016, 
113/2017, 95/2018 i 153/2020) i člana 44. Odluke o 
pribavljanju, raspolaganju, upravljanju i korišćenju 
stvari u javnoj svojini opštine Prijepolje („Službeni 
glasnik opštine Prijepolje“ br.3/21), Predsednik 
opštine Prijepolje, dana 07.10.2024. godine doneo 
je 

ODLUKU O DAVANJU NA KORIŠĆENJE 
POKRETNE STVARI – PUTNIČKOG 

MOTORNOG VOZILA U JAVNOJ 
SVOJINI OPŠTINE PRIJEPOLJE 
OSNOVNOJ ŠKOLI „SVETOZAR 

MARKOVIĆ“ BRODAREVO

Član 1.
Daje se na korišćenje Osnovnoj školi „Sveto-

zar Marković“ Brodarevo putničko motorno 
vozilo u javnoj svojini opštine Prijepolje, marke 
DACIA LOGAN L2 1.5D, broj šasije: UU1LSD-
JJH36707497, broj motora: K9KK790D056573, 
zapremina motora: 1461 cm3, godina proizvo-
dnje: 2006, pogonsko gorivo: dizel, registarska 
oznaka: PP 017-IV. 

Opisano putničko motorno vozilo daje se na 
korišćenje Osnovnoj školi „Svetozar Marković“ 
Brodarevo na neodređeno vreme i bez naknade. 

Član 2.
Korisnik vozila je odgovoran za sve evenutalne 

štete nastale nesavesnim postupanjem sa vozi-
lom, kao i zbog povrede propisa u saobraćaju, za 
registraciju vozila, tekuće održavanje, popravke, 
redovno servisiranje, kao i za nabavku prateće 
opreme, pneumatika i dr.

Član 3. 
Korisnik vozila je u obavezi da sa Predse-

dnikom opštine Prijepolje zaključi Ugovor o da-
vanju na korišćenje putničkog motornog vozila iz 
člana 1. ove Odluke u roku od 15 dana od dana 
stupanja na snagu ove Odluke, a kojim će se ure-
diti međusobna prava i obaveze.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

14.10.2024.     Strana       -  Broj 12/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

14.10.2024       Strana        -  Broj 12/20242  2

2

Примопредаја возила извршиће се у присуству 
овлашћених лица власника и корисника у 
року од 3 дана од дана закључења Уговора 
из претходног става о чему ће бити сачињен 
записник о примопредаји возила.

Члан 4.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине 
Пријепоље“. 

Број: 002864773 2024 06809 004 009 000 001
Датум: 07.10.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК
Драго Попадић

SADR@AJ

1. ОДЛУКА О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ 
ПОКРЕТНЕ СТВАРИ – ПУТНИЧКОГ МОТОРНОГ 
ВОЗИЛА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ 
ПРИЈЕПОЉЕ ОСНОВНОЈ ШКОЛИ „СВЕТОЗАР 
МАРКОВИЋ“ БРОДАРЕВО ................................... 1

Издавач: Општинска управа општине Пријепоље
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК општине Пријепоље, Трг братства јединства бр. 1.

Одговорни уредник: Danijela Vuji~i}, Кенан Фазлић 
Tehni~ki urednik: Esad Mu{ki}

[tampa: Grafokarton - Prijepoqe                                                                                                                                          

Primopredaja vozila izvršiće se u prisustvu 
ovlašćenih lica vlasnika i korisnika u roku od 3 
dana od dana zaključenja Ugovora iz prethodnog 
stava o čemu će biti sačinjen zapisnik o primo-
predaji vozila.

Član 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u „Službenom glasniku opštine Pri-
jepolje“. 

Broj: 002864773 2024 06809 004 009 000 001
Datum: 07.10.2024. gdine

PREDSEDNIK
                                        Drago Popadić

SADR@AJ

   1. ODLUKA O DAVANJU NA KORIŠĆENJE 
POKRETNE STVARI – PUTNIČKOG 
MOTORNOG VOZILA U JAVNOJ SVOJINI 
OPŠTINE PRIJEPOLJE OSNOVNOJ ŠKOLI 
„SVETOZAR MARKOVIĆ“BRODAREVO ........1


